XpucneHc dpyapn BnagpuMmuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

CBepeHun

XpucneHc 3ayapn Bnagumuposuy

Homep B peecTtpe unenos POO 004418
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 07.05.2008
HoMep oTtyeTta 1Op. IMLO 3aKJIlOYMBLUEE A0rOBOpP Aata Ob6beKkT Bun . Hanpasnetme
cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOW
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKHM
oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
) 000 «KoHcanTuHroBasi KOMMNaHMsA pbIHOYHasA OueHka
7-07/23 «IKCIMEPT» 05.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeLABMXXNUMOCTU
8-07/23 000 «KoHcanTuHrosas KomMnaHus 05.07.2023 Llom+3Y pblHOYHasA OueHka
«IKCMEPT» CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTW
. 000 «KoHcanTuHrosasi KOMMNaHMsA pbIHOYHasA OueHka
10-07/23 «KCIMEPT» 05.07.2023 Hom+3Y CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTN
11-07/23 000 «KoHCcanTnHroBas KoMnaHusa 06.07.2023 AnapTameHTb pblHOYHasA OueHka
«IKCMEPT» CTOUMOCTb HeOBMXNUMOCTW
) 000 «KoHCcanTuHroBasi KOMMNaHMA pbIHOYHasA OueHka
12-07/23 «3KCMEPT» 06.07.2023 KsapTupa CTOMMOCTb HeABUXMMOCTN
13-07/23 000 «KoHCanTnHroBasi KOMMNaHMs 10.07.2023 ATC pbIHOYHaA OueHka ABUXUMOro
«IKCMEPT» CTOUMOCTb MMyLlecTBa
. 000 «KoHcanTuHrosast KOMMNaHUA pbIHOYHasA OueHka
16-07/23 «3KCMEPT» 07.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeABUXMMOCTN
: 000 «KoHCanTuHroBas KOMMNaHMsa pbIHOYHas OueHka
20-07/23 «3KCMEPT» 10.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeABUXMMOCTHN
) 000 «KoHcanTuHroBast KOMMNaHUA pbIHOYHas OueHka
23-07/23 «3KCMEPT» 11.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeABUXMMOCTN
. 000 «KoHCcanTnHroBasi KOMMNaHMs pbIHOYHas OueHka
24-07/23 «3KCMEPT» 11.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeaBUXMMOCTHN
. 000 «KoHcanTuHrosas KomMnaHua pblHOYHasA OueHka
30-07/23 «3KCMEPT» 12.07.2023 HRom+3Y CTOMMOCTb HeABUXMMOCTN
) 000 «KoHcanTuHrosas KomMmnaHus pbIHOYHanA OueHka
31-07/23 «3KCMEPT» 12.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeABUXXMMOCTHN
00O «KoHCanTuUHrosas KOMMaHus
pbIHOYHas OueHka
32-07/23 «3KCMEPT>» 13.07.2023 Oom+3Y CTONMOCTD He LBVOKUMOCTH
33-07/23 000 «KoHcanTuHrosas KomMnaHus 13.07.2023 LlomM+3Y pblHOYHasA OueHka
«IKCMEPT» CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTW
34-07/23 000 «KoHcanTuHroBasi KOMNaHus 17.07.2023 ™LU pbIHOYHasA OueHKa ABVXUMOro
«IKCMEPT» CTOMMOCTb MMyLlecTBa
36-07/23 000 «KoHcanTuHrosas KomMnaHus 14.07.2023 LlomM+3Y pblHOYHasA OueHka
«IKCMEPT» CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTW
) 000 «KoHcanTuHrosasi KOMMNaHMsA pbIHOYHasA OueHka
37-07/23 «3KCMEPT» 14.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HeABUXMMOCTN
38-07/23 000 «KoHCanTnHroBas KOMMNaHms 17.07.2023 [lomM+3Y pbIHOYHasA OueHka
«IKCMEPT» CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTW
) 000 «KoHCcanTuHroBasi KOMMNaHMA pbIHOYHasA OueHka
39-07/23 «3KCMEPT» 17.07.2023 Hom+3Y CTOMMOCTb HEeABUXMMOCTN



41-07/23

43-07/23

44-07/23

47-07/23

51-07/23

10-08/23

19-08/23

10-09/23

29-09/23

000 «KoHcanTuHroeas
«9KCMEPT»

000 «KoHcanTuHroeas
«IKCMEPT»

000 «KoHcanTuHroeas
«9KCIMEPT»

00O «KoHcanTuHroeas
«IKCMEPT»

000 «KoHcanTuHroeas
«3KCIMEPT»

00O «KoHcanTuHroeas
«39KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
«KCIMEPT»

00O «KoHcanTuHroeas
«39KCMEPT»

000 «KoHcanTuHrosas
«IKCIMEPT»

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHuA

KoOMnNaHunA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

01.08.2023

20.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

10.08.2023

11.08.2023

10.09.2023

25.09.2023

Oom+3Y

ATC

3anyacTtu

Oom+3Y

Oom+3Y

ATC

Oom+3Y

ATC

ATC

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Хриспенс Эдуард Владимирович

