

Хриспенс Эдуард Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хриспенс Эдуард Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004418			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	05.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	05.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	05.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	06.07.2023	Апартаменты	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	06.07.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	10.07.2023	АТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	07.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	10.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	11.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	11.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
30-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	12.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
31-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	12.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
32-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	13.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
33-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	13.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	17.07.2023	ТМЦ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
36-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	14.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	14.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	17.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	17.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

41-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	01.08.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	20.07.2023	АТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
44-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	25.07.2023	Запчасти	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
47-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	25.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51-07/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	26.07.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-08/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	10.08.2023	АТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19-08/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	11.08.2023	Дом+ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-09/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	10.09.2023	АТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
29-09/23	ООО «Консалтинговая компания «ЭКСПЕРТ»	25.09.2023	АТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества